КОМИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВАКУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

4 декабря 2023 года № 01-12/406г. Курск
О внесении изменений в Правила землепользования и застройкимуниципального образования «Чермошнянский сельсовет»Медвенского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РоссийскойФедерации, Законом Курской области от 7 декабря 2021 года № 109-ЗКО«О перераспределении отдельных полномочий между органами местногосамоуправления поселений, муниципальных районов Курской области иорганами государственной власти Курской области в областиградостроительной деятельности», постановлением АдминистрацииКурской области от 28.02.2022 № 171-па «Об утверждении Положения опорядке подготовки и утверждения проектов правил землепользования изастройки городских и сельских поселений Курской области» комитетархитектуры и градостроительства Курской области РЕШИЛ:Внести изменения в Правила землепользования и застройкимуниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенскогорайона Курской области, утвержденные решением Собрания депутатовЧермошнянского сельсовета Медвенского района Курской областиот 19.01.2012 года № 22/123 (в редакции решения Собрания депутатовЧермошнянского сельсовета Медвенского района Курской областиот 28.08.2015 г. № 66/333, решений Представительного собранияМедвенского района Курской области от 31 марта 2017 года № 25/315,от 20 июня 2018 года № 33/442), изложив их в новой редакции(прилагается).

И.о. председателя комитета,главного архитектора Курской области Г.А. Концедалова